
ホームページプレゼントクイズ 

令和４年１１月出題内容の不備について（お詫び） 

 

 いつも当組合ホームページのプレゼントクイズ企画にご応募いただき、ありが

とうございます。 

令和４年１１月のクイズについて、出題内容に不備がありました。 

ご応募いただきました皆様に混乱を招いてしまいましたこと、心よりお詫び申

し上げます。 

下記のとおり、再度抽選を行いましたので、ご報告させていただきます。 

 

〇出題内容 

 「ＪＡグループ和歌山ではＪＡらしい「食」と「農」を活かした活動とし

て「愛をコメてプロジェクト」を実施しています。ＪＡ紀州では役職員と女性

会で協力し取り組み、10 月 4 日に●●約 1，150 合をフードバンク和歌山に寄贈

しました。●の中に入る数字は何でしょうか。」 

※「数字」は誤りで、正しくは「漢字」と記載するべきでした。 

 

〇再抽選について 

① 出題内容に不備があったことから、ご応募いただいた方皆様を正解とし、

再度、厳正なる抽選を行いました。 

（※すでに当選されていた５名様は除外させていただきました。） 

② 抽選の結果、当選された５名様に、高糖度ミニトマト「優糖星」を送付

いたしました。 

 

 これからも、プレゼントクイズ企画を楽しみにされている皆様、ＪＡを応援して

下さっている皆様のご期待に応えられるよう努めて参りますので、今後ともよろ

しくお願い申し上げます。 

 


